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Wczoraj w Warszawie PiS rękami policjantów nie strzelał do
Polaków, nie pałował ich ani nie gazował, jak to miało miejsce
podczas  ostatniego  protestu  przeciwników  rzekomej  pandemii,
czy podczas Marszu Niepodległości. Było tak jak przez ostatnie
5  lat,  nie  licząc  ostatnich  kilku  miesięcy,  kiedy  partia
Kaczyńskiego  postanowiła  traktować  Polaków,  tak  jak  byli
traktowani  przez  PO.  Nie  wydano  gigantycznej  kasy,  na
ściągniecie  oddziałów  prewencji  do  spacyfikowania
protestujących. Nie przeszkadzano ludziom korzystać z wolności
słowa. Pozwolono ludziom przejść bez ścisku chodnikami. Było
tak, jak powinno być w normalnym kraju.

Warszawski protest przeciwników rzekomej pandemii był częścią
Międzynarodowego  Marszu  o  Wolność,  którego  uczestnicy
przeciwstawiają  się  przymusowi  szczepień  (nie  przebadaną
szczepioną z nieznanymi skutkami ubocznymi) na Covid (czyli
chorobę, na którą szczepienia większego sensu nie mają).

Protest w Warszawie miał miejsce pod Ministerstwem „Zdrowia”
(trudno nie brać słowa w nawias, gdy od roku władza odebrała
Polakom  możliwość  korzystania  z  przychodni  i  szpitali,  co
spowodowało, że w ostatnich miesiącach więcej ludzi umiera na
nie leczone choroby niż z rzekomo z powodu Covid — a realnie
na inne choroby będąc nosicielem wirusa).

Na Miodowej był poseł Konfederacji Grzegorz Braun, sympatycy
jego partii Koron. Obecne była Media Narodowe i wRealu24.
Przeciwnicy rzekomej pandemii mieli też przejechać samochodami
ze Stadionu Narodowego.

Niezwykle  spektakularnie  wyglądał  Marsz  Niewolników,  który
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chodnikami  ze  Starego  Miasta  przeszedł  pod  Sejm.  Jego
uczestnicy mieli zakryte twarze i kombinezony ochronne. Taka
forma  protestu  jest  pomysłem  Holendrów,  których  naśladują
między innymi Polacy i Niemcy.

https://www.youtube.com/watch?v=mjGX19-nwlo

Przed budynkiem Ministerstwa „Zdrowia” Justyna Socha ogłosiła
zbiórkę podpisów pod referendum w sprawach poruszanych przez
przeciwników  rzekomej  „pandemii”.  Projekt  referendum
przewiduje  zadania  czterech  pytań:

1. Czy jesteś za poszanowaniem prawa do wolnej i świadomej
zgody bez jakiejkolwiek formy przymusu szczepień?

2. Czy jesteś przeciw wprowadzaniu tzw. lockdownu?

3. Czy jesteś za delegalizacja partii politycznych, które nie
przestrzegają  rządów  prawa  i  podstawowych  zasad
praworządności?

4. Czy jesteś za odwołaniem parlamentu i rządu?
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